
   
               

 
 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

        Р І Ш Е Н Н Я  № 1723 

 
20.03.2025 року                                  Іллінці                        62 сесія 8 скликання 

 

Про передачу коштів між  

бюджетами у 2025 році 

 

 Враховуючи звернення Чугуївської міської військової адміністрації 

Чугуївського району Харківської області від 21.02.2025 року № 01-

22/150МВА, на виконання Меморандуму про співробітництво в рамках 

Національного проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» від 12.12.2024 року, 

листи начальника ДПРЧ-18 (м. Іллінці) від 31.01.2025 року № 01-08/20-18 ОП, 

від 06.02.2025 року № 01-16/20-18 ОП, лист Управління СБУ у Вінницькій 

області від 27.02.2025 року № 53/н/188-46ві, лист відділення поліції № 3 

Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області від 14.03.2025 року № 68910-

2025, лист в/ч А4056 від 14.02.2025 року № 4142, відповідно до ст. 101 

Бюджетного кодексу України, до ст. 85, ст. 91, п. 225  Розділу VI Бюджетного 

кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 

252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану» (зі змінами),  рекомендації постійної комісії з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади, керуючись п. 23, 27 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 47, ч.1 ст. 59, 

ст. 60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

  В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати кошти у  вигляді міжбюджетних трансфертів  на 2025 рік 

по КПКВК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 

«Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 

500 000,0 грн як співфінансування для реалізації проєкту «Додаткові роботи. 

Поточний ремонт по відновленню приміщень та покрівлі КНП «Чугуївська 

центральна лікарня ім. М.І. Кононенка» за адресою Харківська обл. м. Чугуїв 

вул. Гвардійська 52».  

2. Передати кошти у  вигляді міжбюджетних трансфертів  на 2025 рік 

на наступні цілі: по КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів», в тому числі: КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» в сумі 210 000,0 грн ГУ ДСНС України у Вінницькій 

області для потреб ДПРЧ-18 (м. Іллінці), з них: на придбання паливно-



мастильних матеріалів 60 000,0 грн та на проведення поточного ремонту з 

метою ефективного використання енергоресурсів, естетичного вигляду 

приміщень, прилеглої території та комплексу споруд пожежної частини в сумі 

150 000,0 грн, в рамках реалізації Програми поліпшення техногенної та 

пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів оперативно-рятувальної служби у Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2021-2025 роки;  КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на загальну суму 

542 500,0 грн, в тому числі: в сумі 400 000,0 грн на придбання засобів 

спеціальної техніки та спеціального технічного обладнання для Управління 

Служби безпеки України у Вінницькій області, в сумі 30 000,0 грн для 

придбання мобільного принтера «Drager Mobile Printer»  та кейсу «Sistem Case 

Drager Alkotest» для відділення поліції №3 Вінницького РУП ГУНП у 

Вінницькій області в рамках реалізації Комплексної правоохоронної програми 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, в сумі 112 500,0 

грн військовій частині А4056 для закупвлі тепловізора AGM Sidewinder TM50-

640 відповідно до Програми підготовки територіальної оборони та місцевого 

населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

2. Затвердити договора про передачу коштів між бюджетами від міської 

ради, зазначені в п.1, 2 цього рішення (додаються) та доручити міському 

голові їх підписання. 

3. У п. 1. рішення 59 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 23 

січня 2025 року № 1686 «Про передачу коштів між бюджетами у 2025 році» 

слова і цифри: «Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки» замінити на слова і цифри: 

«Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (голова комісії - ВІТКОВСЬКА Жанна).  

  

 

Міський голова                                                                      Володимир ЯЩУК  

 

 

 

 


